Avenida Francisco Idalgo, nº 60 – N H Manoel Francisco Casaca
Fone/Fax: (14) 3275-8799 – e-mail: pmpaulistania@gmail.com

CEP – 17150-000 – PAULISTÂNIA – SP
site: www.paulistania.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE PAULISTÂNIA
CNPJ nº 01.614.826/0001-03

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

  Paulo Augusto Granchi, Prefeito Municipal de Paulistânia, Estado de São Paulo,

usando de suas atribuições legais, CONVOCA a população em geral, representantes de classes e

autoridades civis, para participarem da AUDIÊNCIA PÚBLICA, em atendimento a Lei de

Responsabilidade Fiscal LC nº. 101/2000, conforme estabelecido no inciso I, parágrafo 1º, do artigo

48, com a finalidade de discutir a ELABORAÇAO DA LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL-LOA,

para o exercício financeiro de 2025.

Data: 17 de Setembro de 2024

Horário: 18:15 hrs

Local: Prefeitura Municipal

Endereço: Av. Francisco Idalgo, 60 – Núcleo Hab. Manoel Francisco Casaca – Paulistânia

  E para que chegue ao conhecimento de todos, foi lavrado o presente edital, para ser

afixado nos locais de costume e publicado pela imprensa.

Paulistânia-SP., 11 de Setembro de 2024.

 Paulo Augusto Granchi

Prefeito Municipal

mailto:pmpaulistania@gmail.com